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Canpol babies kubek ze składana rurką silikonową 210 ml
 

Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

CANPOL SP. Z O.O. SKA

Substancja
czynna

-

Typ produktu Artykuł dzieciecy

Opis produktu
 

Canpol babies, kubek ze składaną rurką silikonową, 210 ml
Kubek ze składaną rurką silikonową szary zaprojektowany został z myślą o dzieciach, które skończyły 9 miesięcy i potrafią już pić
samodzielnie.

idealnie sprawdza się poza domem na spacerach i w podróży, ponieważ składana rurka chowająca się w ruchomej części
nakrętki, zapobiega wylaniu się napoju.

wyprofilowane, wygodne dla małych rączek uchwyty ułatwiają dziecku trzymanie kubka i zachęcają do samodzielności.

kubek z rurką szary jest półtransparentny, dzięki czemu można łatwo kontrolować jego zawartość.

kubek ze składaną rurką może służyć maluchowi naprawdę długo, gdyż w sprzedaży są pasujące do niego wymienne silikonowe
rurki.

Jak używać:
produkt utrzymuj w czystości. 

przed pierwszym i każdym kolejnym użyciem umyj kubek i jego elementy w ciepłej wodzie z delikatnym środkiem myjącym,
dokładnie wypłucz ciepłą wodą. 
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polej wrzątkiem, nie gotuj, unikaj szorstkich, rysujących powierzchnię narzędzi. 

po użyciu kubek, rurkę i nakrętkę oczyść z resztek napoju, wypłucz a następnie dokładnie umyj. 

kubek można myć w zmywarce. 

nie zaleca się mycia rurki w zmywarce, ponieważ detergenty/środki czyszczące mogą spowodować uszkodzenie produktu. 

produkt można używać w kuchenkach mikrofalowych. 

jeżeli podgrzewasz napój w kuchence mikrofalowej pamiętaj, że kubek musi być otwarty. 

zachowaj szczególną ostrożność podczas ogrzewania w kuchence mikrofalowej. 

zawsze zamieszaj ogrzewany napój w celu równomiernego rozkładu temperatury i przed podaniem sprawdź temperaturę.

Ważne:
proponowany wiek 9m+

wykonany został z bezpiecznego tworzywa, wolnego od BPA. 

nadaje się do mycia w zmywarce i podgrzewania w mikrofalówce (jednak nie należy podawać w nim gorących płynów).

twarda woda, soki owocowe lub herbatki, mogą pozostawiać na ustniku i rurce osad lub przebarwienia, co nie zmienia ich
właściwości. 

gęste płyny (np. zawiesiny z drobinami owoców) mogą zatkać ustnik.

kubek nie jest przeznaczony do podawania w nim gorących lub gazowanych płynów

nie nadaje się do dezynfekcji i wyparzania.

ustnik z rurką jest nieodpowiedni dla dzieci poniżej 6. miesiąca życia.

produkt nie jest zabawką. Wszystkie części produktu przechowuj w miejscu niedostępnym dla dziecka.

zawsze używać wyrobu pod nadzorem dorosłych. 

ciągłe i przedłużone ssanie płynów może powodować próchnicę. zawsze sprawdzać temperaturę pokarmu przed karmieniem.
ogrzewanie w kuchence mikrofalowej może spowodować miejscowo wysoką temperaturę. 

w przypadku pierwszych oznak zniszczenia lub zużycia - wyrzuć

Podmiot odpowiedzialny:

Canpol Sp. z o.o., ul. Puławska 430, Warszawa

Producent: Canpol Sp. z o. o.
Adres: ul. Puławska 430 02-884 Warszawa
Telefon: + 48 46 858 00 00
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